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FRANGITRATTA POSTERIORE

FRANGITRATTA INTERMEDIO

FRANGITRATTA FRONTALE

STAFFA A PARETE

GUIDA

TETTINO

RULLO TRASMISSIONE

TRAVE MOTORE/TETTINO

INFORMAZIONI TECNICHE

Struttura portante realizzata interamente con profili in
alluminio estruso con matrici a disegno
Tenda richiudibile ad impacchettamento realizzata con
frangitratta in alluminio estruso con lega primaria UNI
6060
Classe di resistenza al vento 6
Profili verniciati a base di resina poliestere resistente ai
raggi UV
Viteria completamente in acciaio inox
Carrelli di scorrimento con cuscinetti radiali a sfera
Pulegge e ruote dentate in nylon
Cinghia di trasmissione in poliuretano con anima in
acciaio
Movimentazione con motore radio integrato con
controllo automatico della tensione del telo e
radiocomando di serie
Meccanica testata su 3000 cicli di apertura/chiusura
equivalenti a 18000 metri e 4 anni di utilizzo
Di serie tessuto in poliestere resistente alle sollecitazioni
meccaniche con spalmatura nera all'interno, ignifugo
classe 2 secondo le norme italiane RF 1/75 e 3/77
Possibilità di ancoraggio con staffe a nicchia, a parete,
frontali
Tenda con frangitratta in alluminio estruso verniciati
Bianco RAL 9010 o Avorio RAL 1013 in abbinamento al
telo, DR703 a richiesta
Guarnizione salvagoccia di serie
Tettino realizzato in resina bicomponente ondulata;
colori di serie Bianco o Avorio in abbinamento al telo,
non verniciabile in altre colorazioni; rifiniture perimetrali
in alluminio in tinta con il colore della struttura
La formazione di condensa sul telo non é da
considerarsi difetto, si tratta di un fenomeno naturale
La tenda verrà fornita con telo preassemblato fino a
500 cm salvo diverse indicazioni
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COLORI STRUTTURA DI SERIE

Bianco
RAL 9010

Avorio
RAL 1013

Marrone
Ral 8017

Nero Micaceo
DR703

Corten

ALTRI COLORI STRUTTURA

Altri RAL

+20%

Altri colori
(Ruvidi, Metallizzati, No legno)
a preventivo

TEMPI DI CONSEGNA PER TESSUTI E
COLORI STRUTTURA NON DI SERIE:
30 giorni lavorativi dalla conferma
d’ordine

MOTORE DI SERIE
Motore e telecomando 1 canale di
serie CHERUBINI. Motore optional
radio SOMFY e telecomando SITUO
1 CANALE +212,00€  cad.

LAVORAZIONI
PARTICOLARI

LED

COLORI TESSUTO DI SERIE

Bianco
OSCURANTE

Avorio 1013
OSCURANTE

COLORI TESSUTO OPTIONAL
(calcolare su area effettiva pergola)

SOLTIS W96
2047 - 8102 - 8861 - 2171 - 1103
+43,00 €/mq

OPATEX

+13,00 €/mq

PRECONTRAINT 502
ALTRI SUNBLOCK
+17,00 €/mq

COLORI TETTINO

Bianco
RAL 9010

Avorio
RAL 1013

COLORI FRANGITRATTA

Bianco

Di serie

Avorio

Di serie

Nero Ruvido
DR703
+5%

ALUONE TENDA
Sistema di copertura, da applicare a strutture esistenti, composto da guide in alluminio laccato e pacco
telo.



ALUONE TENDA

STAFFA A PARETE PER GUIDA
Cadauna 30,00 €

ATTACCHI (optional)

STAFFA A SOFFITTO
Cadauna 63,00 €

ATTACCHI (optional)

TIPI DI ATTACCO

PARTICOLARI ATTACCHI

SPAZIO TRA RULLO DI TRASMISSIONE E PARETE

DETTAGLI



ALUONE TENDA
INGOMBRO TELO INGOMBRO TETTINO

1 MODULO 2 MODULI

3 MODULI

POSIZIONAMENTO MOTORE

SPORGENZA TENDA PROFONDITA’ TETTINO (P)

da 150 a 250 60 cm

da 251 a 400 75 cm

da 401 a 550 85 cm

da 551 a 650 100 cm

6



ALUONE TENDA
I PREZZI IN TABELLA SONO COMPRENSIVI DI MOTORE CON RADIOCOMANDO E PROFILO ANTIGOCCIA DI SERIE

1
CAMPATA

200 250 300 350 400 450 500 SO LO  GU I D A
AGG I UN T I V A

150 1.706 1.861 1.979 2.155 2.185 2.361 2.391 694
200 1.812 1.995 2.262 2.466 2.503 2.707 2.744 718
250 2.061 2.272 2.319 2.530 2.574 2.785 2.829 777
300 2.167 2.406 2.460 2.698 2.750 2.988 3.039 801
350 2.417 2.683 2.744 3.010 3.068 3.335 3.393 861
400 2.523 2.817 2.884 3.179 3.244 3.538 3.604 885
450 2.710 3.012 3.168 3.490 3.563 3.885 3.957 944
500 2.817 3.146 3.226 3.555 3.635 3.964 4.043 949
550 3.066 3.423 3.510 3.867 3.954 4.310 4.397 1.008
600 3.172 3.557 3.651 4.036 4.129 4.514 4.607 1.032
650 3.422 3.834 3.935 4.348 4.448 4.861 4.961 1.092
700 3.528 3.969 4.076 4.517 4.624 5.064 5.172 1.115

TETTINO 151 167 236 250 295 311 355
FRANG I T RATTA
AGG I UNT I VO 98 113 119 127 134 142 148

SOLO TRAVE  TETTO 120 138 155 173 190 208 225

2
CAMPATE

550 600 650 700 750 800 850 900 SO LO  GU I D A
AGG I UN T I V A

150 2.965 2.992 3.165 3.196 3.323 3.349 3.629 3.657 694
200 3.437 3.471 3.672 3.709 3.450 3.483 3.771 3.805 718
250 3.536 3.577 3.785 3.829 3.993 4.034 4.370 4.411 777
300 3.794 3.842 4.078 4.343 4.322 4.370 4.755 4.803 801
350 4.267 4.323 4.586 4.644 4.865 4.920 5.354 5.410 861
400 4.526 4.589 4.880 4.944 5.194 5.257 5.739 5.802 885
450 5.000 5.069 5.389 5.459 5.738 5.808 6.338 6.408 944
500 5.099 5.176 5.502 5.580 5.866 5.943 6.480 6.557 949
550 5.573 5.657 6.011 6.094 6.410 6.494 7.080 7.163 1.008
600 5.832 5.923 6.304 6.395 6.739 6.830 7.465 7.555 1.032
650 6.306 6.404 6.813 6.911 7.283 7.381 8.065 8.162 1.092
700 6.565 6.670 7.108 7.213 7.612 7.717 8.449 8.554 1.115

TETTINO 401 415 461 476 520 535 581 597
FRANG I T RATTA
AGG I UNT I VO 191 197 206 212 220 226 249 255

SOLO TRAVE  TETTO 268 285 303 320 338 355 373 390

3
CAMPATE

950 1000 1050 1100 1150 1200 1250 1300 SO LO  GU I D A
AGG I UN T I V A

150 4.409 4.437 4.464 4.491 4.519 4.546 4.934 4.961 694
200 4.571 4.605 4.640 4.674 4.709 4.743 5.138 5.172 718
250 5.318 5.359 5.401 5.442 5.483 5.525 5.989 6.031 777
300 5.779 5.827 5.875 5.924 5.972 6.021 6.555 6.603 801
350 6.526 6.582 6.637 6.692 6.748 6.803 7.406 7.463 861
400 6.987 7.049 7.112 7.175 7.237 7.300 7.972 8.035 885
450 7.734 7.804 7.873 7.943 8.013 8.082 8.824 8.894 944
500 7.897 7.974 8.050 8.127 8.203 8.280 9.029 9.106 949
550 8.644 8.728 8.811 8.895 8.979 9.062 9.881 9.965 1.008
600 9.105 9.196 9.286 9.378 9.468 9.559 10.446 10.538 1.032
650 9.852 9.951 10.048 10.146 10.244 10.341 11.299 11.397 1.092
700 10.314 10.418 10.523 10.628 10.733 10.838 11.864 11.970 1.115

TETTINO 673 719 734 783 799 846 862 908
FRANG I T RATTA
AGG I UNT I VO 312 318 328 340 348 356 363 381

SOLO TRAVE  TETTO 433 450 468 485 503 520 538 555
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1 MODULO LxS max = 500x700 cm

VALORE PENDENZA
STANDARD

129/100

VALORE PENDENZA CON
KIT GUIDA/GAMBA

AGGIUNTIVO

1
CAMPATA

200 250 300 350 400 450 500 N.  FRANGITRATTA
( i nd i ca t i v i )

150 9/7 11/8 13/10 15/11 17/12 19/14 20/15 3

200 12/9 15/11 18/13 20/15 22/17 25/19 28/21 4

250 15/11 19/14 22/17 25/19 29/21 32/23 35/26 5

300 20/14 23/17 27/20 31/23 35/26 39/29 43/32 6

350 22/17 27/20 32/23 36/27 41/30 46/34 50/37 7

400 26/19 32/23 37/28 42/31 47/35 53/39 59/43 7

450 31/23 36/27 42/31 48/36 54/40 60/45 66/49 8

500 34/25 41/30 47/35 54/40 60/45 67/50 74/55 9

550 38/28 46/34 53/39 60/45 68/50 74/55 82/61 10

600 44/32 51/38 59/43 66/49 74/55 83/61 90/67 11

650 47/35 56/41 64/47 73/54 82/61 90/67 99/73 12

700 53/39 61/45 70/52 79/58 88/65 98/72 107/79 12

2 MODULI LxS max = 900x700 cm

VALORE PENDENZA
STANDARD

129/100

VALORE PENDENZA CON
KIT GUIDA/GAMBA

AGGIUNTIVO

2
CAMPATE

550 600 650 700 750 800 850 900 N.  FRANGITRATTA
( i nd i ca t i v i )

150 14/11 15/12 16/13 17/13 19/15 20/16 20/16 21/17 3

200 19/15 20/16 21/17 23/19 24/19 26/21 28/22 29/23 4

250 23/19 25/20 27/22 29/23 31/25 33/26 34/28 36/29 5

300 29/23 31/25 33/26 35/28 37/30 39/31 42/33 44/35 6

350 33/27 36/29 39/31 41/33 44/35 47/37 49/39 52/42 7

400 39/31 42/33 45/36 47/38 50/40 54/43 57/45 60/48 7

450 45/36 47/38 51/41 54/43 58/46 60/48 64/51 67/54 8

500 50/40 54/43 58/46 60/48 64/51 68/54 72/57 75/60 9

550 56/45 60/48 63/51 68/54 72/57 75/60 79/63 83/66 10

600 61/49 66/53 70/56 74/60 78/62 83/66 87/70 91/73 11

650 68/54 73/58 77/62 81/65 86/68 90/72 95/76 100/80 12

700 74/60 79/63 84/67 88/71 93/74 98/78 103/83 108/86 12

3 MODULI LxS max = 1300x700 cm

VALORE PENDENZA
STANDARD

129/100

VALORE PENDENZA CON
KIT GUIDA/GAMBA

AGGIUNTIVO

3
CAMPATE

950 100 1050 1100 1150 1200 1250 1300 N.  FRANGITRATTA
( i nd i ca t i v i )

150 15/12 16/13 16/13 17/14 18/15 19/16 20/16 20/16 3

200 20/16 20/17 21/18 23/20 24/20 25/21 26/22 27/23 4

250 25/21 26/22 28/23 29/24 30/25 32/27 33/27 33/28 5

300 31/26 33/27 33/28 35/30 36/30 38/32 39/33 41/34 6

350 36/30 38/32 40/34 42/35 43/36 45/37 47/39 48/41 7

400 42/35 44/37 46/38 47/40 50/42 52/44 54/45 56/47 7

450 48/41 50/42 52/44 55/46 57/48 59/49 61/52 63/53 8

500 54/45 57/48 59/49 61/52 63/53 66/55 69/58 71/59 9

550 60/51 63/53 65/55 68/57 71/59 73/62 76/64 79/66 10

600 66/55 70/59 73/61 75/63 78/66 81/68 84/70 87/73 11

650 73/61 76/64 79/66 83/70 86/72 88/74 92/77 95/80 12

700 79/66 83/70 86/73 89/75 93/78 97/81 100/84 103/87 12

ALUONE TENDA
IMPORTANTE valori del numero dei frangitratta possono variare in funzione della pendenza

TABELLE PENDENZA
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ALUONE TENDA

TELO LASCO GRONDA MOBILE

RILIEVO MISURE

NOTA BENE: la misura in LARGHEZZA è considerata esterno guide. La misura in SPORGENZA è quella della guida già inclinata.
La misura in SPORGENZA è quella della guida, qualsiasi sia l'inclinazione

PER IL MONTAGGIO CON STAFFE A PARETE CONSIDERARE 2 CM IN LARGHEZZA IN PIU' PER LATO, NECESSARI PER INGOMBRO VITERIA 
PER IL RILIEVO DELLA SPORGENZA FORNIRE LA MISURA FINITA DELLA GUIDA, SIA NEL CASO DI MONTAGGIO IN PIANO CHE INCLINATO



ALUONE TENDA

1

FRANGITRATTA POSTERIORE

2

FRANGITRATTA INTERMEDIO

3

FRANGITRATTA FRONTALE

4

STAFFA A PARETE

5

GUIDA

7

RULLO TRASMISSIONE

8

TRAVE MOTORE/TETTINO

COMPONENTI


